Al fine di poter sanare le irregolarità edilizie riscontrate in sede di sopralluogo occorrerà presentare una 
pratica edilizia in sanatoria ai sensi dell’art. 36-bis del D.P.R. 380/01 e s.m.i.. Il costo per la 
predisposizione della predetta pratica edilizia in sanatoria è stimabile nell’importo complessivo di 4.500,00 € 
(euro quattromilacinquecento/00) oltre oneri di Legge, comprensivi di redazione e deposito di pratica, al 
quale occorrerà sommare la sanzione amministrativa che non potrà essere inferiore a € 1.032,00 (Euro 
milletrentadue/00), tenendo però in considerazione che tali costi sono assolutamente presunti e che saranno 
strettamente correlati alla definizione della pratica presso l’Ufficio Tecnico del Comune di Vische in relazione 
soprattutto all’importo delle sanzioni amministrative.

[...]

x Valore unitario di mercato = 505 mq x 20,00 €/mq = 10.100,00 €/mq. 

Il valore di stima dell’intero compendio immobiliare oggetto di pignoramento (beni n. 1, 2 e 3 nella 
presente relazione) ubicato a Vische (TO), Cascina Mombello n. 15 risulta pari a: € 216.311,01 (Euro 
duecentosedicimilatrecentoundici/01). 

DETERMINAZIONE DEL PREZZO BASE PER LA VENDITA. 

Il prezzo base per la vendita viene ricavato applicando al valore di stima del compendio immobiliare le 
detrazioni riportate in appresso: 

- 10% in relazione all’assenza di garanzia di vizi occulti, come richiesto dal quesito (- 21.631,10 €);

[...]

In conclusione, il prezzo base per la vendita è pari a: 216.311,01 € - 21.631,10 € - 10.815,55 € - 10.815,55 € - 
600,00 € - 2.000,00 € - 4.500,00 € - 1.032,00 € - 800,00 € - 140,00 € = 163.976,81 €, approssimati a 
164.000,00 €. 

Valore di stima dei Beni n. 1, 2 e 3: € 216.311,01 (Euro duecentosedicimilatrecentoundici/01). 

Prezzo base per la vendita dei Beni n. 1, 2 e 3: € 164.000,00 (Euro centosessantaquattromila/00). 

FORMAZIONE DEI LOTTI.  

Lo scrivente, in considerazione della consistenza dei beni oggetto di pignoramento, ha ritenuto opportuno 
formare un lotto unico così costituito:  

LOTTO UNICO 

- Bene N° 1 - Abitazione (cat. A/2 – abitazioni di tipo civile) sviluppata su due piani fuori terra, oltre a

[...]

di Torino e Provincia al foglio 2 del Comune di Vische, particella 230 subalterno 101. 

Intera proprietà (1/1 piena proprietà). 

Valore di stima dei Beni n. 1, 2 e 3: € 216.311,01 (Euro duecentosedicimilatrecentoundici/01). 

Prezzo base per la vendita dei Beni n. 1, 2 e 3: € 164.000,00 (Euro centosessantaquattromila /00). 

RISERVE E PARTICOLARITÀ DA SEGNALARE 

Lo scrivente non ritiene di dover esprimere riserve o di dover segnalare eventuali particolarità, oltre a quelle 
già indicate nell’elaborato peritale. 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art.